
SISTE INFORMASJON før konfirmasjonshelg 25. og 26.september i Aksdal kyrkje 2021 

Med stor glede og forventning ønsker vi velkommen til konfirmasjon i helgen 

VIKTIG informasjon følger (Noe er gjentakelse og noe nytt) : 

Vi har fått med oss at det kan være snakk om en gjenåpning før helgen, men nå sender vi ut 

informasjon slik det er pr. i dag. Om det blir endringer og hvilke konsekvenser de for for oss under 

gudstjenestene, blir i så fall sendt ut en melding om, til alle på sms fredag. 

Les alt nøye : 

 

1.OPPMØTE /plassering i kirken/Inngang og utgang 

Alle konfirmanter må møte seinest 20 min FØR gudstjenesten. Oppmøte i ungdomsrommet i 

underetasjen i kirken, med kappen på. (Dør mot Tysværtunet, konfirmantene var der på øvelsen) 

Der får de utdelt bønnekortet de skal ha med frem til alteret under gudstjenesten 

  

Alle andre utenom konfirmanten kan komme tidligst 15 minutter før gudstjenesten. 

Vi slipper ingen inn før tidligst 15 minutter før. Vi trenger tiden til å klargjøre mellom hver 

gudstjeneste. 

 

INNGANG: Viktig: Gjester som skal sitte bak i kirken må bruke de to ytre sidedørene til kirken, en på 

hver side av kirken. Mens de som sitter fremme i kirken skal bruke hovedinngangen til kirken. 

Skjønner at dere har det travelt nå, men prøv å få gitt beskjed om dette på forhånd til gjestene 

deres –og om de skal bruke sideinngangene til høyre eller venstre når de går inn i kirken, eller 

hovedinngangen   

 

Det står lapp med konfirmantens navn på hver stolrekke i kirken. Både fremme og bak. 

I tillegg kan kirketjener vise vei om noen trenger hjelp. 

Det står noen å spriter hender ved inngangene. 

Konfirmantene kommer inn i prosesjon sammen med prest og Katrine og kirkevert. Vi andre reiser oss 

når konfirmantene kommer inn. Konfirmantene finner sin stol, og stiller seg foran den (ikke sette seg 

ned). Gjermund, prest gir beskjed når alle kan sette seg. 

 

 

UTGANG: Prest forklarer også dette under gudstjenesten. Så viktigere å merke seg info om 

inngangen. Men konfirmantene skal ut i prosesjon først, på samme måte som når de kom inn. 

Gjester i bakre og fremre del av kirken skal helst unngå å blandes, så de som sitter bak skal ut først. 

Til slutt går de som sitter i fremste del av kirken ut. Vi ønsker å unngå kø og kork, og tømme kirken 

effektivt og forsvarlig, det er kort tid til neste gudstjeneste. 

Her er et mer oversiktlig kart enn det dere tidligere har fått: sjekk ut «KART gjester konfirmasjon..» 

på linken her: 

https://www.tysvaerkirken.no/Om/Artikler/Artikkeldetaljer/ArticleId/4294/Informasjon-

konfirmantkull-20-21-Forresfjorden-Kull-2006 

 

https://www.tysvaerkirken.no/Om/Artikler/Artikkeldetaljer/ArticleId/4294/Informasjon-konfirmantkull-20-21-Forresfjorden-Kull-2006
https://www.tysvaerkirken.no/Om/Artikler/Artikkeldetaljer/ArticleId/4294/Informasjon-konfirmantkull-20-21-Forresfjorden-Kull-2006


2.BILDETAKING ETTER GUDSTJENESTEN 

Det er mulighet for å ta bilder av konfirmanten/gruppen på fremsiden av kirken etter gudstjenesten, 

foran hovedinngangen. De som ikke skal ta bilde kan da trekke mot bilene (Akkurat det er ikke så 

nøye for de som er på siste gudstjenesten lørdag, og søndag) 

KONFIRMANTEN må etterpå inn i kirken for å levere fra seg kappen i «Kyrkjestova» rett innforbi 

hovedinngangen. 

 

 

Streaming: Vi har fått tak i kameramann, og det var et stort flertall som hadde interesse for 

streaming, så vi sender ut privat link til foresatte NÅR den er klar. Dere trenger ikke spørre etter den;) 

Da videresender dere linken til de som dere vil skal se konfirmasjonen.  

Det blir sendt ut ulik link, til de ulike konfirmasjonsgruppene.  

Det er en privat link, som sagt og den blir ikke lagret. 

 

Bare for å være litt i forkant: Vi jobber under og mellom gudstjenestene så er naturligvis ikke så 

tilgjengelig på telefon: Så Om det skulle skjedd en teknisk feil og streamen ikke virker med en gang 

etc, så ikke send oss beskjed Enten vet vi om det og jobber med saken, eller så må det være noe 

teknisk hos vedkommende som skal se streamen som ikke fungerer. 

 

Ved sykdom 

Ta kontakt på sms til Katrine 977 11 726 ved sykdom konfirmant. 

Som sagt jobber vi, så er ikke så tilgjengelig på telefon for andre henvendelser. 

Om det er noe veldig viktig send sms til Katrine eller kirketjener Eva Keller: 93675972 

 

Korona 

Alle har levert gjesteliste , takk! Den blir oppbevart to uker, for så å bli makulert. 

Vi spriter hendene med inngangen, og tenker på avstanden. Dere har fått to tilviste stolrekker, en 

fremme med konfirmanten i fremste del i kirken. Og en stolrekke i bakre del. Så se etter navnelapp, 

eller sjekk ut kartet på forhånd, gi beskjed til gjester på forhånd, som sagt. Så finner alle de rette 

plassene. Da blir det mest mulig effektivt. Husk to tomme stoler er en meter avstand.  Og om gjester 

er syke så blir de selvsagt hjemme Kontakt kommunelege/fastlege o.l om det er spørsmål hvor 

man er usikre ang sykdom. 

Ta kontakt om noe er uklart. (Helst i arbeidstid fredag da vi trenger litt fri fredag kveld før helgen) 

Vi gleder oss. Ny vikarierende menighetspedagog Eli Kolstad, og ungdomsdiakon Lisbeth S. Haaheim 

blir med sammen med kirketjener Eva Keller og kirkevert (ulik hver gudstjeneste) og ønsker folk 

velkommen/kan være behjelpelig å vise veg etc. 

 Har sikkert glemt noe nå..men satser på at dette var alt. Så snakkes vi 

Katrine og Gjermund 


